

Dodávateľ IČO: 10790691 Ing. Ján Chudý - SATICH Matušková 10 040 11 Košice Prevadzka: Tel.: 0905656531 Fax: Peňažný ústav: UNICREDIT BANK Číslo účtu/kód: 6738327007/1111 IBAN: SK6711110000006738327007 DIČ: 1020652666 Stredisko: IČ DPH: SK1020652666 SWIFT:		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 219072 Variabilný symbol: 219072					
č.ŽR 803-3445 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00327115 Obec Chmeľov 082 15 Chmeľov Tel.: Fax: DIČ: 2021225492 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 09.04.2019 Dátum vyhotovenia: 26.03.2019 Daňová povinnosť: 26.03.2019 Dátum dodania: 26.03.2019					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
oprava stĺpikového svietidla	ks	1,000	10,00	20,00		2,00	12,00
žiarovka komp. PL-C 26W/840 G24	ks	1,000	3,50	20,00		0,70	4,20
oprava svietidla nad RVO *	ks	1,000	10,00	20,00		2,00	12,00
PL-L 36W žiarivka - polar-	ks	1,000	5,50	20,00		1,10	6,60
štartér S10 *	ks	1,000	0,60	20,00		0,12	0,72
montáž nového svietidla - stĺp č.24 *	ks	1,000	17,00	20,00		3,40	20,40
konzola svietidla 60 mm *	ks	1,000	13,00	20,00		2,60	15,60
Svietidlo ED-LED2 18W *	ks	1,000	89,00	20,00		17,80	106,80
kábel CYKY 3x1,5	m	2,000	0,50	20,00		0,20	1,20
prepichovacie prúdové svorky *	ks	2,000	2,90	20,00		1,16	6,96
súmrakový spínač Theben *	ks	1,000	42,00	20,00		8,40	50,40
montáž súmrakového spínača *	ks	1,000	20,00	20,00		4,00	24,00
oprava svietidla - Podhrabina *	ks	1,000	10,00	20,00		2,00	12,00
prepichovacie prúdové svorky *	ks	2,000	2,90	20,00		1,16	6,96
závesný kábel AES 2x16 *	m	120,000	0,99	20,00		24,00	142,56
montáž závesného kábla *	m	120,000	0,70	20,00		16,80	100,80
držiak kábla KD/LVF/Band. *	ks	4,000	8,90	20,00		7,12	42,72
prepichovacie prúdové svorky veľké	ks	2,000	3,90	20,00		1,56	9,36
svietidlo ED - LED 3	ks	1,000	105,00	20,00		21,00	126,00
konzola svietidla 60 mm	ks	1,000	13,00	20,00		2,60	15,60
kábel CYKY 3x1,5	m	2,000	0,50	20,00		0,20	1,20
prepichovacie prúdové svorky	ks	2,000	2,90	20,00		1,16	6,96
montáž nového svietidla	ks	1,000	17,00	20,00		3,40	20,40
prepravné	km	60,000	0,45	20,00		5,40	32,40
Informatívna čiastka celkom : 23 433,21 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			Základ DPH		DPH	Celkom	
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	
			V sadzbe 20 %		648,20	129,64	
			Oslobodené		0,00	0,00	
			Mimo DPH		0,00	0,00	
			Celkom		648,20	129,64	
						777,84 EUR	

FAKTÚRA došla
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
 protokol:
 prij. č.:

Dátum: 1.4.2019 podpis: 

UHRADTE € 777,84

Dátum: podpis

Správnosť operácie nariadil-schválil:

Dňa:

podpis ved. prac.

Závazok krytý
 rozpočtom: 

Prebežná kontrola vykonaná

dňa: 1.4.19

podpis: 

SATICH
 Ing. JÁN CHUDÝ
 Matušková 10, 040 11 KOŠICE